
KESÄINEN TERVEHDYS KESÄRETKELTÄ
Kesäkuussa yhdistyksen hallitus kävi kesäretkellä Häntälän notkoilla sekä Uskelanjoella. Mukana retkellä
oli myös V-S vesistökunnostusverkoston suunnitteluryhmän jäseniä. 
Häntälän notkoilla tehtiin opastettu kierros komeisiin maisemiin ja Uskelanjoella tutustuttiin
koskikunnostuskohteisiin Valonian vesitiimin vetämänä. Lisäksi kuultiin Ely-keskuksen tavoitteista tehdä
Rekijokilaaksosta maakunnallinen Helmi-keskittymä. Mielenkiintoinen päivä kaikinpuolin sekä mitä
aurinkoisin niin kuin kuvista näkee.

UUTISKIRJE
Paimionjoki-yhdistys ry
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PAIMIONJOKI-PALKINNON AIKA!
Palkinnon tarkoituksena on tuoda esiin Paimionjoen
vesistöalueella toimivien yksityishenkilöiden sekä
paikallisyhdistysten ja -yhteisöjen tärkeä työ Paimionjoen
hyväksi. 
Suositus tulee jättää 29.10. mennessä perusteluineen
sähköisesti osoitteeseen henna.juntunen@paimio.fi

Palkinnon arvo on 200€ ja se on tarkoitettu käytännön
toimenpiteiden tukemiseen, kuten pieniin laite- tai
tarvikehankintoihin ja talkoopäivien järjestämisestä
aiheutuviin kuluihin.

Lisää..

https://paimionjoki.fi/ajankohtaista/paimionjoki-palkinnon-aika


KOSKIKUNNOSTUKSET
SUUNNITTELUN ALLA 
Koskikunnostusprojekti etenee kovaa vauhtia!

Tänä vuonna on ehditty pitää kaikkien yhteisten
vesialueiden osakaskuntien kokoukset ja
jokaiselta kokoukselta olemme saaneet luvan
kunnostuksille. 
Sen lisäksi kunnat, joiden alueilla kunnostuksia
tultaisiin tekemään, ovat hyväksyneet
omarahoitusosuutensa hankkeessa.

Seuraavaksi  syksyn aikana tehdään yhteistyössä
Valonian kanssa hankehakemus
kunnostustoimenpiteisiin. Pidetään sormet
ristissä, että hakemus hyväksytään ja päästään
varsinaisiin kunnostustöihin!

Lisätietoa koskikunnostuksista ja
suunnitelmapiirroksiin voit käydä tutustumassa
täältä.

SOMERON KIRKKOJÄRVELLE UUSI
LAITURI
Someron kaupunki toteutti kalastuslaiturin Someron
Kirkkojärvelle Kohnamäen rantaan.  Laituri on
kaikkien vapaassa käytössä oleva lähivirkistyspaikka,
joka sijaitsee ulkoilureitin varrella lähellä Härkälän
kartanoa ja kävelysiltaa. 
Yhdistyksemme Paimionjoen uudet onkipaikat -
hankkeella katettiin osa laiturin kuluista.
Onkipaikkahankkeessa tehtiin viime vuoden puolella
myös esteetön kalastuslaituri Kosken Tl
Myllyrantaan.  Hankkeeseen rahoitus saatiin
Varsinais-Suomen ELY-keskukselta.

Laiturin avajaisia juhlistettiin 19.9. Haukisäkä-
kalastuskilpailulla. Yhdistystämme kisassa edusti pj.
Henri Partanen, mutta voitto meni tällä kertaa Ari
Koivulalle

Kalastuslaiturille autolla saapuva voi pysäköidä
esimerkiksi Kyyräntien varteen (varsinaista p-aluetta
ei ole). Kyyräntieltä ulkoilureittiä pitkin on matkaa
laiturille noin 250 metriä. (Someron kaupungin
ohjeistus)
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Tarvasjoella sijaitsevan Eurankosken entisen
myllärin ja sahanhoitajan poika Veijo Tapanainen
kertoo Turun Tienoon toimittaja Maria Suomelle
koskialueen historiasta syyskuussa 2023.

https://www.paimionjoki.fi/projekti/paimionjoen-keskiosan-kunnostussuunnitelmat


ASKALAN YMPÄRISTÖVIRTAAMA
TOTEUTUMASSA!
Paimionjoen alaosan eliöstölle koittavat paremmat olot jo
ensi vuonna, kun Askalan voimalaitoksella aletaan viritellä
ympäristövirtaamaa joen alaosalle. Paimionjoen alaosa on
ollut vuosikymmenien ajan varsinkin kesäaikaan
käytännössä kuivillaan pitkältä matkalta.
Ympäristövirtaamalla taataan jatkossa voimalaitospadon
alapuoliselle osuudelle joen ekologista tilaa ja eliöstön
elinolosuhteita parantava vesimäärä.
Ympäristövirtaaman määrittely alkoi syksyllä 2021 LUKE:n
toteuttamalla selvityksellä, jossa ympäristövirtaaman
suuruutta tarkasteltiin kalataloudellisesta näkökulmasta.
Selvitys piti sisällään perusteelliset maastotutkimukset,
elinympäristömallinnuksen, keskustelutilaisuuden ja
yhteenvedon raportin muodossa. Raportti julkaistiin
alkuvuonna 2023 LUKE:n julkaisusarjassa, jonka pääset
lukemaan täältä. 

Voit myös lukea lisää projektissa mukana olevien tahojen
(Koskienergia, Ely-keskus, Paimionjoki-yhdistys) yhdessä
luomasta tiedotteesta toukokuulta 2023 tästä!

PJY-TIIMI TAAS KOOSSA!
Ympäristönhoitajamme Henna on palannut
loppuvuodeksi toiminnanjohtajamme Marjukan
avuksi! 
Tekemistä riittää ja kaksin aina parempi, joten
loppuvuosi puhalletaan taas ei yhteen vaan
kahteen hiileen! 
Marjukalla on piisannut kiirettä kevään ja kesän
aikana, joten vuoden ensimmäinen
uutiskirjeemmekin julkaistaan vasta nyt...

Pikku-Alposta ei ole vielä työrintamalla kovasti
apua, mutta Paimionjokeen täytyy toki käydä
tutustumassa mahdollisimman pian. 
Ennen äidin töihin paluuta käytiin katsastamassa
komea Muonionjoki (kuvassa) Kolarissa vertailun
vuoksi. 
Eiköhän se Paimionjokikin hurmaa  pikku-Alpon
omalla charmillaan!
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https://jukuri.luke.fi/handle/10024/553267
https://jukuri.luke.fi/handle/10024/553267
https://paimionjoki.fi/sites/default/files/ajankohtaista/Mediatiedote%20toukokuu%202023_ymp%C3%A4rist%C3%B6virtaama.pdf


PAIMION YLÄKOULULAISET
TALKOILEMASSA ASKALASSA
Paimion Vistan koulun oppilaat olivat ennen
kesäloman alkua luonnonhoitotöissä Askalassa.  
Alueella toimii myös muita luonnonhoitajia sillä
Salmensuun tilan naudat laiduntavat aluetta.
Talkoopäivän tehtävälistalla oli risukasojen
poltto Metsähallituksen väen ja toimin-
nanjohtajamme opastuksella  ja kasat
katosivatkin ripeästi savuna ilmaan. 
Risukkoa raivaamalla ja laiduntamalla saadaan
pidettyä alue avoimena ja näin kasvillisuudelle,
hyönteisille, linnuille ja muille elollisille luodaan
tärkeitä elinympäristöjä - toisin sanoen luonnon
monimuotoisuus pääsee kukoistamaan!
Koulun oppilaita on tulossa vielä syksyllä
uudestaan talkoilemaan ja seuraavat risukasat
saavat pian taas kyytiä.
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OINILAN JOKIPOLUN UUDELLEEN
LINJAUS
Paimiossa Oinilan Jokipolulla tapahtui vuosi sitten
suuri maansortuma. Tänä syksynä havaitsimme, että
kyseisestä sortumasta hieman yläjuoksulle joen
penkka on vaarallisesti syöpynyt polkumme alta.
Paimionjoki-yhdistys ja Paimion kaupunki päättivät
yhdessä poistaa polun alkuosan pysyvästi käytöstä
sillä joen törmä on epävakaa ja alueella on
vaarallista liikkua. 
 
Polun uudet tiedot tullaan päivittämään kartta-
aineistoihin sekä Paimionjoki yhdistyksen että
Paimion kaupungin nettisivuille syksyn aikana, kun
uusi linjaus ollaan saatu valmiiksi.

Polku tulee olemaan käyttökiellossa siihen asti
kunnes uudelleen linjaus ollaan saatu valmiiksi.
Tästä tullaan tiedottamaan yhdistyksen
somekanavissa. 

https://paimionjoki.fi/luontokohde/paimion-luontokohteet


PELTOJEN KIPSINLEVITYKSEN
EDISTÄMINEN

Paimionjoki-yhdistys lähti mukaan V-S ELY-keskuksen
koordinoimaan KIPSI-hankkeeseen jo vuonna 2019 ja
yhdistyksen toiminnanjohtaja on ollut mukana
hankkeen ohjausryhmässä alusta asti. Olemme
pyrkineet levittämään kipsistä tietoa monin eri tavoin
ja tämä on pantu positiivisesti merkille mm.
Ympäristöministeriössä ja ELY-keskuksessa.
Toiminnanjohtaja saikin kutsun tulla mukaan ELYn
kipsitiimiin ja nyt hän työskentelee toiminnanjohtajan
tehtävien ohella myös KIPSI-hankkeessa. Marjukan
vastuualuetta on paikallisten yhdistysten aktivointi
Saaristomeren valuma-alueella. Jos yhdistys tarttuu
haasteeseen ja onnistuu lisäämään innostusta peltojen
kipsikäsittelyyn omalla toiminta-alueellaan, voi hanke
maksaa markkinoinnista ihan riihikuivaa rahaa.
Kannattaa siis ottaa Marjukkaan yhteyttä (050-
5243278), jos yhdistyksenne voisi osallistua talkoisiin!

Jos kipsi ja sen vaikutusmekanismi on vieras, haluat
ehkä vilkaista tämän lyhyen videon! 
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JÄTTIPALSAMIHANKE LOPPUSUORALLA
TARVASJOELLA
Kainuun ELY-keskuksen kautta yhdessä
Aurajokisäätiön kanssa saamamme avustuksen
voimin torjuttiin tänäkin kesänä taas jättipalsamia
kolmen hanketyöntekijän voimin. Nyt kuitenkin
hanke on tullut päätökseen. 
Ensi vuodelle siis tarvitsemme entistä enemmän
paikallisten apua torjunnassa! 

Nyt kolmena vuotena peräkkäin torjutut alueet ovat
näyttäneet lupaavia tuloksia siitä, että palsamista
ollaan pääsemässä näillä alueilla eroon! Tämä vaatii
kuitenkin vielä useampana vuotena kitkentää ja
alueiden tarkkailua, paikallisten apua olisi nyt siis
todella tarpeen, jotta saadaan estettyä palsamin
leviäminen uudelleen jo huolella torjutuille alueille.

Kannustamme kansalaisia pitämään silmällä ja
torjumaan jättipalsamia sitä havaitessaan. Meihin
Paimionjoki-yhdistyksessä voi ottaa yhteyttä mikäli
havaitsee jättipalsamia jossain Paimionjoen varrella. 

Oripään Okra-maatalousnäyttelyssä 
heinäkuussa 2023

https://www.youtube.com/watch?v=Uo4C4JS3nVc
https://www.youtube.com/watch?v=Uo4C4JS3nVc


OTA YHTEYTTÄ, TYKKÄÄ MEISTÄ  SOMESSA JA KURKKAA NETTIIN!

Toiminnanjohtaja 
Marjukka Kulmala 0400 211 857 

marjukka.kulmala@paimio.fi
 

Ympäristönhoitaja 
Henna Juntunen 041 318 0248 

henna.juntunen@paimio.fi

www.paimionjoki.fi            Facebook              Instagram
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Virkistävää
syksyä!

tel:+358413180248
http://www.paimionjoki.fi/
https://www.facebook.com/paimionjokiyhdistys
http://www.instagram.com/paimionjokiyhdistys

